істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшення ціни договору на 2 027 751,65 грн. (два
мільйони двадцять сім тисяч сімсот п’ятдесят одна
гривня 65 коп.). Ціна Договору становить 931
922,92 грн. (дев’ятсот тридцять одна тисяча
дев’ятсот двадцять дві гривні 92 коп.) у т.ч. ПДВ 60
966,92 грн. (шістдесят тисяч дев’ятсот шістдесят
шість гривень 92 коп.) за рахунок: коштів місцевого
бюджету – 862 401,30 грн (вісімсот шістдесят дві
тисячі чотириста одна гривня 30 коп.); коштів від
господарської діяльності підприємства – 69 521,62
грн (шістдесят дев’ять тисяч п’ятсот двадцять одна
гривня 62 коп.)